
CAFFEVOLA 
,, 

CAFFE - BAR - PASTICCERIA 

ROSTICCERIA 





 CAFFETTERIA 

Espresso
Espresso doppio

 4.5
6.0

 

Caffé crema 
Cappuccino  
Cappuccino Pistacchio .5 
Latte Macchiato 5.8
Caffé Latte 5.8 
Thé   div. Sorten 4.5 
Heisse Ovomaltine 
Caffé corretto 
Sambuca / Baileys / Grappa 

5.8 
7.0 

APERITIVI

9.0 

 23.5 %, Vol.4 cl 12.5 

Aperol    

Aperol o Campari Spritz        

Campari          15.0 %, Vol.4 cl 10.0

Martini bianco  15.0 %, Vol.4 cl   8.0 

Prosecco

Baileys

Gin Tonic

Negroni

Hugo         

15.0 %, Vol.4 cl 10.0

7.8

12.5

13.0

13.0

4.5
5.5



 DIGESTIV0 

Limoncello 25 %, 2 cl 6.5

Fernet Branca 40 %, 4 cl 7.0
Averna  32 %, 4 cl 7.0

Cynar  16.5 %, 4 cl 6.5

Amaretto di Saronno

Amaro del Capo   35 %, 4 cl

Ramazzotti  30 %, 4 cl

Montenegro  23 %, 4 cl

Baileys

Sambuca

       28 %, 4 cl 8.0

7.5

7.0

6.5

8.0

7.0

GRAPPA

  6.0

  6.0

  6.0

10.0

  8.0

  8.5

Fior di Vit e  40 %, 2 cl 

Grappa Traminer   40 %, 2 cl 

Nonino Me rlot  41 %, 2 cl 

Belveder

Absolut

Vecchia Romagna

Jack Daniels

Martini bianco  15.0 %, Vol.4 cl 8.0 

  10.0



 BEVANDE 

Arkina blau 8 dl 

Arkina blau 4 dl 
7.3 
5.3 

Rhäzünser 8 dl  
Rhäzünser 4 dl 

7.3 
5.3 

Coca Cola 3.3 dl 5.2 
Coca Cola Zero 3.3 dl 

Sprite 3.3 dl 
Nestea limone/pesca 3.3 dl 
Fanta Orange 3.3 dl 

Schweppes Tonic 2 dl 
Schweppes Bitter Lemon 2 dl 

Ramseier Apfelschorle 3.3 dl 

Rivella rot/blau 3.3 dl 
Gazzosa Fizzy Citro 3.5 dl 
Gazzosa Fizzy Manderine 3.5 dl 

Chinotto 2 dl 

5.8 
5.8 
5.2 

San Bitter rot 1 dl 

C
Succo Michel (Ace, Arancia, Pesca, Pera, Ananas) 

Spremuta d’arancia 2 dl

Lemon Soda 3.3 dl

Orange Soda 3.3 dl

Rocchetta 3 dl

Cocktail San Pellegrino 

rodino Biondo 1.75 dl 
5.0 

5.2
6.5
3.5
3.5
3.7
5.2

5.0 

5.2 
5.2 
5.2 
5.2 
5.2 
5.2 
5.2 
5.2 



5.8 

6.3 

5.8 

5.3 

6.3 

7.3

6.5

5.3 

BIRRA

Weisswein (offen)   1 dl 

Rotwein (offen)   1 dl 

7.5 

8.5 

Birrificio Angelo Poretti   3.3 dl 

Peroni Bionda   3.3 dl 

Nastro Azzurro 3.3 dl 

Moretti 3.3 dl 

Feldschlösschen original  3.3 dl 

Feldschlösschen original  5 dl 

Feldschlösschen Alkoholfrei 3.3 dl 

Schneider Weisse  3.3 dl 

Panaché  3.3 dl

VINO

5.8 



PINSE ROMANE

Margherita 
Pomodoro, mozzarella, basilico, olio e origano

Cotto
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,  basilico, olio e origano

Bufarella
Pomodoro, bufala, S. Daniele, scaglie di parmigiano, rucola, olio e origano

Vegetariana 
Pomodoro, mozzarella, melenzane, zucchine, peperoni, carciofi, olio e origano

Pistacchiosa
Crema di pistacchio, bufala, mortadella, scaglie di parmigiano, granella di pistacchio

Diavola
Pomodoro, mozzarella, salame picchante, olive, olio e origano

16.0 

20.0 

22.0 

20.0

20.0

22.5

Porcina
Crema di tartufo nero, mozzarella, porcini, salsiccia, parmigiano

22.0

Calabrese
Pomodoro, olive, nduja

20.0



PINSE ROMANE

4 Formaggi
Fior di latte, gorgonzola, ricotta, parmigiano

Norma
Pomodoro, melenzane, fior di latte, basilico, ricotta salata

Vola
Fior di latte, nduja, pomodori secchi, salsiccia, olive

Prosciutto e funghi 
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, champignons, olio e origano

Ortolana
Pomodoro, fior di latte, champignons, piselli, carciofi, spinaci, olio e origano

Tonno
Pomodoro, fior di latte, tonno, cipolla, olive, olio e origano

21.0 

21.5 

23.5 

21.0

21.0

21.0

Napoli
Pomodoro, fior di latte, sardelle,  capperi, olive, olio e origano

20.0



TAVOLA CALDA pro Stück 

Arancino ragù 

Aracino burro 

Arancino spinaci 

Arancino Norma 

Arancino funghi 

Arancini al nero di seppia e gamberetti 

Arancino pistacchio 

Arancino mignon 

Pizza al taglio teglia 
Margherita 

Condita 

Cartocciate miste 

Focaccia 
Mortadella, provola, pistacchio 

Panino al Sesamo 
Pomodoro, tonno, insalata, 
maionese 

Panini f arciti

5.5 

5.5 

5.5 

5.8 

5.8 

6.3 

6.3 

2.5 

45.0

55.0

5.3 

10.0 

7.0 

10.0 



PINSA DESSERT

ANTIPASTI 

Caprese di Bufala
Antipasto Italiano
Parmigiana di melenzane
Lasagna della casa
Lasagna vegetarina
Insalata Pomodori

 
19.0
25.0
19.0 
21.0
21.0
  9.0

18.0Pinsa Nutella
NNuutteellllaa,,  ggrraanneellllaa  ddi i   nno cccco iioollee,,  z ccu ccuz hheerroo  aa  vveelloo,,  ccaannnneellllaa 

Pinsa Nutella al   Pistacchio 
NNuutteellllaa  ddii  PPiisstta hcc hcca iioo,,  ggrraanneellllaa  ddi i ppiissttaacchio,  cuz cuz cchheerroo  aa  vveelloo 

19.0

 





CAFFEVOLA 

NEUWEILERSTRASSE 10 

CH-4054 BASEL 

TEL. 061 401 80 80 

ÖFFNUNGSZEITEN: 

MONTAG BIS SAMSTAG 08.00 -20.00 UHR 

SONNTAG GESCHLOSSEN 




